EDITAL Nº 01/2024

RENOVAÇÃO, CONCESSÃO E IMPLANTAÇÃO DE BOLSAS PARA DISCENTES DE MESTRADO E
DOUTORADO NO ÂMBITO DO PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓSGRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
FÍSICA NA UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO.

A Coordenação Local do Programa Associado de Pós-graduação em Educação Física UPE/UFPB,
no uso de suas atribuições, considerando o que estabelece o Regimento Interno do Programa
e a Norma Nº 05/2012 do PAPGEF UPE/UFPB, INFORMA:

 - ADIAMENTO DAS INSCRIÇÕES ATÉ 01 DE ABRIL DE 2024.

Recife, 27  de março de 2024.

____________________________________________________________________________
Coordenação Local do Programa Associado de Pós-graduação em Educação Física UPE/UFPB